
 
 

UCHWAŁA NR XIII/171/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Unii Europejskiej rondu u zbiegu ulic: Floriana Ceynowy i Rzepakowej 
w Chojnicach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 2566



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/171/25
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 23 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2566
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/171/25 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 3 lutego 2025 r. na LXI posiedzeniu Zespół ds. Nazewnictwa Miejskiego i Upamiętniania 
zaakceptował zaproponowaną nazwę Unii Europejskiej dla ronda zlokalizowanego u zbiegu ulic: Floriana 
Ceynowy i Rzepakowej w Chojnicach. 

W związku z powyższym proponuje się nadać ww. rondu nazwę Unii Europejskiej. 

W dniach od 3 czerwca do 12 czerwca 2025 r. przeprowadzono konsultacje z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu uchwały 
w sprawie nadania nazwy Unii Europejskiej rondu u zbiegu ulic: Floriana Ceynowy i Rzepakowej 
w Chojnicach. W okresie konsultowania projektu ww. uchwały dnia 5 czerwca 2025 r. do tut. Urzędu 
wpłynęła poniższa opinia/uwaga/propozycja dotycząca zmiany projektu uchwały w sprawie nadania nazwy 
ronda Unii Europejskiej, zapis: 

„§ 1. Nadaje się nazwę Unii Europejskiej rondu u zbiegu ulic: Floriana Ceynowy i Rzepakowej 
w Chojnicach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały” 

zamienić na: 

„§ 1. Nadaje się nazwę MKS Chojniczanki 1930 rondu u zbiegu ulic: Floriana Ceynowy 
i Rzepakowej w Chojnicach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

Nie uwzględnia się wskazanej nazwy MKS Chojniczanki 1930, jednocześnie Zespół ds. Nazewnictwa 
Miejskiego i Upamiętniania proponuje dodać ją do spisu propozycji nazw. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2566


	UCHWAŁA NR XIII/171/25 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	zał.2 Uzasadnienie


		2025-07-08T11:33:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




